PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO- SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2021

RETIFICAÇÃO EDITAL DE ABERTURA - ANEXO I - RUAS DE

ABRANGÊNCIA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS NOVE DE JULHO  do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

UBS/ESF Vagas
Efetivas

Cadastro
Reserva

Requisitos

UBS NOVE DE
JULHO

3

20

 1 − Ensino Médio Completo

2 − Residir em uma das seguintes ruas:

Adriano Couto Barros (S/CASA) 03958-030

Aguiar Lobo - 03953-000 44,05,5b,5,3,364,1a,2,12,13,156,15c,5a,11,8,16b,8c,12a, 28b,150,12

Aguiar Lobo (01 AO 265) - 03953 000

Alessandro Giulio Dellaringa até Mateo Bei - 03959-030

Amélia Augusta Rodrigues até Mateo Bei - 03959-040

André de Almeida (999 AO 1.163) - 03950-000

André de Almeida 03950-000  24 ate 1260

André de Almeida 697 a 965 - 03950-000

André de Almeida,1620- 03950-000

André de Almeida Viela 1 , casa 01 à  03.

Ângelo de Candia (22 AO 547) 03958-000

Ângelo Malanga 03960-030  36 ate 128

Antônio de Matos - 03952-120

Antônio Previato ( N 64 AO 608) 03958-010

Ararungaba  - 03951-210

Archangelo Archina até 279 - 03960-010

Av Aricanduva - 03951-220

Av Aricanduva (10300) BL 9 - 03951-220

Av Aricanduva (casa*) - 03951-220 22a,23,122a,16,15,42,31,33,21,21b,124,122, 58,42,58,186.

Av Aricanduva Bl 1 ao 7 - 03951-220

AV. Mateo Bei ( N 891 AO 1435) 03949-011

Bartolomeu de Brito -  03953-080

Belchior Carrasco -  03953070

Bento Henrique - 03952-110

Bras Esteves -  03953-110

Conego Jose Maria Fernandes 03960-040  12 ate 95

Coronel Benedito Ferreira de Souza 03953-090

Coronel Ernesto Duprat (ATÉ AV MATEO) 03959-020

Cristóvão de oliveira  - 03952-000 nr. 90 até 236A

Cristóvão de oliveira 03952-000 - nr.267 até 430

Das Capitanias  - 03952-050 - nr. 9A e 33 até 132

ÁREA DE ATUAÇÃO, VAGAS E  REQUISITOS

Das capitanias  03952-050 - nr. 152 até 517b

Doutor Paulo de Queiroz (1240 AO 1822) - 03951-090

Dr Paulo de Queiroz - 03951-090 - nr. 892 até 1229

Emile Zola - 03952-141

ENG. Bernardo Figueiredo 03958-020

Euclides da Cunha 03952 080

Francisco de Magalhaes  - 03952-030-nr. 4 até 281

Francisco de Magalhães 03952-030-nr. 220 até 412

Freitas Machado (09 AO 143) - 03953 030

Frutuoso Nunes - 03953-120

João Colloca 03960-070 29 ate 110

João Marcelino Arroyo 03960-020

Luís Botta (ATÉ N 426) 03959-000

Machado de Assis 03952 080

Manoel Bandeira 03952 080

Manoel da Mata Sá - 03952-090

Manoel da Mata Sá - 03952-090, 135,141,153,156,164,169,180,185,191,180,16a,

Marechal Renato Paquet até 495 - 03959-010

Mateus Furtado - 03953-150

Particular 03950-000

Paulino Cursi 03960-060  88 ate 260
Porto das Armadias - 03952-100,241,233,233a,32,01,229,195,187,173,78,174,148,168,88,

156,153,148,146,140,104,100,87,88,1,87a

Quebedo e Vasconcelos  -  03952-040

Quebedo e Vasconcelos (11 AO 51) - 03952-040

Raul Nozari (07 AO 201) - 03953 000

Rodrigues froes  -  03952-010

Rua Borda do Campo -  03953-050

Rua Correia Arnau -  03953-040

Rua Francisco Nunes (04 AO 187) - 03953020

Rua Miguel Sanches (23 AO 177) - 03953030

Rua Silvia Ortiz (04 AO 37) -  039352-080

Rui Barbosa 03952 080

Sebastião de Mendonça - 03952-060

Sibaldo Lins - 03953-100

Silva Ortiz  07 ao 39 03952 080

Silva Ortiz (8 ao 40) - 03952-080

Silva Ortiz Chácara 03952 080

Simões Delgado  - 03952-020

Siqueira de Mendonça - 03953-160

Travessa Euclides da Cunha 03952 080

Travessa Jose Manoel dos Santos  - 03953-080

Travessa Machado de Assis 03952 080

Viela 34 Borda do Campo - 093953-050

Viela amizade - 03952-070

Viela Ana - 03952-060

Viela Belem -   03953-050

Viela Capitão  - 03953-080

Viela Carvalho Freire - 03959-060

Viela Centro Comunitário -  03953-090

Viela da Confiança - 03952-060

Viela das Bananeiras  - 03953-090

Viela das Oliveiras -   03953-050

Viela do Alemão -  03953-080

Viela do Amor - 03952-060

Viela do Ceara -  03953-090

Viela dos Pássaros  -  03953-050

Viela felicidade - 03952070

Viela Ferraz -   03952-080

Viela Lenilda - 03952-060

Viela Santa Lucia 03952-050 nr. 27 até 7

Viela São Bento  -  03952-080

Viela São Paulo -   03953-050

Viela São Pedro  - 03953-090

Viela Tafarel 03952-050 - nr. 515 até 520

Vila boa de Goiás  - 03952-070

Vila Boa de Goiás (22 AO 107) - 03952-070

Vila Boa de Goiás (8, 17, 4, 19,) - 03952-070

Vinicius de Moraes 03952 080

Zélia Gatae 03952 080

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br
e nas respectivas unidades.

Santo André, 20 de agosto de 2021